
 
 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta Robina Tomčalová 

Studijní program Výtvarná umění 

Obor/ateliér Multimédia a design/Grafický design 

Forma studia prezenční                                     Akad. rok 2019/2020 

Název práce Vizuální styl firmy HolidayDogs 

Vedoucí práce MgA. Jana Dosoudilová 

 

Milovnice psů Robina Tomčalová si pro svou teoretickou i praktickou práci nemohla vybrat 

jiné téma než to, které má – a to je pes. 

V úvodní části nás stručně seznamuje s pojmy corporate identity, aby mohla posléze v dalších 

kapitolách zdokumentovat identity různých organizací a spolků na ochranu zvířat a přírody. 

Máme tak přehled, jak jednotlivá uskupení pracují a jak se prezentují na veřejnosti. A co pro 

flóru a faunu dělají a jak bojují proti zločinům a zločincům, kteří týrají zvířata a ničí naši 

planetu.  

V dalších kapitolách se věnuje psovi, původu, historii, a především v jakých odvětvích je pes 

člověku blízký a prospěšný, jako např. záchranářství, canisterapii či ve výcviku vodicích psů.  

Poslední kapitola obsahuje rešerši českých psích hotelů či zařízení, věnujících se psům, jejich 

výchově nebo ubytování. Tato zařízení vznikají pro potřeby psů nebo spíše jejich majitelů. 

Poznatky z tohoto výzkumu pak mohla uplatnit ve své praktické práci, která zpracovává 

vizuální identitu psího hotelu a školky.  

Práci považuji za velmi dobře a přehledně zpracovanou s vlastními postřehy a vhledy do této 

problematiky. 

Poznámkový aparát je správný. 

Práci navrhuji k obhajobě. 

 

Kontrola plagiátorství byla negativní – systém našel shodu 0 %. 

 

Návrh klasifikace   B – VELMI DOBŘE 

 

Ve Zlíně dne 25. 8. 2020 

      

         

......................................……………… 

 podpis vedoucího práce  

 

 

Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 

 

 A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


